全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

西北赛区确认授奖名单

 公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛西北赛区的拟授

奖名单已于 2018 年 9 月 1 日至 2018 年 9 月 6 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于西北赛区拟授奖人有违背《全国大学

生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖资

质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 20178“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
西北赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安康学院 绿色蚂蚁
赵宇，汪彩霞，杜嗣宸，

王伟东，岳俊涛

王硕，纪桢，孙安霞，

孟现星，寇莹

宝鸡文理学院 天赋异禀
辛若源，王小红，程小倩，

田博，颜嘉豪

卫粉艳，李慧勤，窦树梅，

王辉，陈强

北方民族大学 烯部牛仔
李红英，廖秋婷，罗泽东，

龙健兵，海东
续京，姜国平

河西学院 Chemical Bond
陈便丽，王腾，王苏花，

刘晓丹，郭鹏勇
佟永纯，宋如，邱东

兰州城市学院 乘梦启航
樊才旺，李世海，杨小转，

杨飞飞，孙晋
叶鹤琳，赵国虎，张建

兰州理工大学 烯部红柳
张聪聪，程君君，段加超，

高灿坤，陈冲冲

杨勇，李春雷，李吉焱，

朱照琪，王坤杰

陇东学院 思奇
王鑫，史文学，张小娟，

冷龙军，李旭龙

张兵，任金平，李小菊，

张鹏鸣，康进科

宁夏大学 烯游记
周政，阚浩勇，张瑞，

罗薇，赵雷琼

王淑杰，董梅，周惠良，

刘春宁

宁夏大学新华学院 树上的鸟儿成双队
王舒骏，马海兵，刘康鑫，

程乐华，赵雯娟
邵秀丽

宁夏师范学院 V 笑之队
李成，马凯，司志财，

张维祥，王邦贤
叶飞

青海柴达木职业

技术学校
宁夏行我看行

张鹏，白灵，陈生明，

邵世选，雷发珍

马录成，苏继珍，李生芳，

马占梅，孙秀华

青海大学 Exchanges
王雪珏，郭朝毅，董琦，

马扬凯，

崔小琴，崔明鑫，赵云，

许新乐，张爱华

山西中医药大学 晋枭
张翠枝，申兆洋，李勇，

刘喜莲，谷震

张朔生，王颖莉，任婧，

毛文英，张丽丽

陕西科技大学 The Phoenix
吴鑫鹏，底一，陈星良，

张礼鹏，王瑜
韩玉英，孙永会，李小龙

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

石河子大学 Chem is try
杨中博，马乾荣，康文杰，

徐冬，吕侠
张金利，王绪根，王荣杰

塔里木大学 olefin
陈雪亭，尚晓煜，屈丽琼，

吴湘萍，曹钰

田维亮，舒尊哲，陈俊毅，

张越峰，葛振红

太原工业学院 煌泰队
赵毅聪，郭杨，张锦涛，

谷志平，张茹新
常西亮，邵圣娟，李晓红

太原理工大学 烯天取经
杨永钰，何仕明，张少程，

韩笑，

邱丽，张小超，申俊，刘刚，

申迎华

渭南师范学院 学贯中烯
董珊杉，王方，党薇，

陈莹，赵胜梅

宋乃建，张洪利，田清泉，

曹强，吴海真

西安工程大学 启航战队
邱美馨，杨爽，童永宏，

樊晓冉，杜燕萍

赵亚梅，李亚楠，常微，

郑长征

西安建筑科技大学 筑梦
石巨生，张敏，谢乾钱，

卢忠珊，许珂
张秋利，周军

西安交通大学 仙交腾飞
夏梦阳，顾妍，谭智敏，

王天彦，张丹
伊春海，黄哲庆

西安科技大学 我们组
黄吉，胡贝贝，张雅轩，

张萍，杨启
汪广恒，李建伟，杨宝华

西安理工大学 熠之队
杨震玉，黄璐璐，王惠东，

赖鑫，韩向辉
刘广钧，苏洁，杨谦

西安石油大学 Sisyphus
段锐，肖浩，惠博，

王树明，姚凯

黄风林，宋绍富，范峥，

刘菊荣，张新强

西安文理学院 擎工嘉艺
郭海顺，靳童童，张园园，

南倩，赵艳利

李学坤，孙平，石奇，

周跃花，张杏梅

西北大学 WE
范志博，邹玥，高敬得，

何兴月，薛文博

赵彬然，陈立宇，刘恩周，

郝青青，褚雅志

西北民族大学 bazinga
李鑫洋，陈玲莉，吴继炎，

陶艺源，郭江彦

苏琼，王彦斌，孙初锋，

梁俊玺，庞少峰

西北师范大学 烯北之光
陆坤，郭琪，刘梦，

续书旺，朱金玉
郭惠霞，冯华，唐小华

西京学院 酯胜
刘焜，赵佳星，高志影，

韩梦，李洪励

张永明，霍小平，王磊，

郭准，张翠红

新疆工程学院 西游
杨杰，张敦兆，柴江涛，

杨雅岚，冉红霞

仇鹏，黄蕾，蔡香丽，

吴进喜，吴咏梅

新疆师范大学 西域之光
米加辉，蒋芳芳，莫钧棋，

杨伟鹏，周俊晓
胡轶，冶育芳，黄顺德，粟智

延安大学 烯从天降
梁培杰，刘博，马珍珍，

焦星，韩悦

张耀霞，曹振恒，郑小峰，

高晓明，郭莉

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

银川能源学院 银能 5F
高虎，赫云鹏，高宇明，

张小娜，宁鑫泽
刘晓瑞，熊伟，周凯，王斌

榆林学院 榆“烯”之骄
鲁思瑞，陈钊，方熊，

安雯，时旭刚

亢玉红，李健，李梅，

白锦军，闫龙

运城学院 点滴
张惠宇，李一鸣，董璞界，

邓哲，王凯莉

王健，孙鸿，李军，王卫兵，

景晓霞

长安大学 化工梦
李鑫，周瑞佳，霍丽，

柴禛，谢嘉诚

叶林静，陈志红，李宇亮，

巩兴晖，李山

中北大学 山有木烯木有酯
郑大为，张洁，石敬一，

刘浩，段佳妮

王艳红，李同川，董婷，

郭婧，赵慧鹏

中北大学朔州校区 number one
田勤，王辉，杨浩斌，

李肖娜，李璐
李娜

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

宝鸡文理学院 狼图腾
雷华意，杨恬甜，郭林康，

李佳，槐佳孟

卫粉艳，窦树梅，李慧勤，

王辉，陈强

宝鸡文理学院 墨扬
朱淋，李强强，张新娟，

丁宁，沈楠

窦树梅，卫粉艳，李慧勤，

王辉，凡明锦

北方民族大学 物以烯为贵
丁文，谢彤，苏艳，

文清科，邹成富
姜国平，续京，柳华，何杰

河西学院 河西之梦
常国选，王宇，蔡亮亮，

郁梅山，郭伊

佟永纯，邱 东，宋 如，

李守博，魏玉娟

石河子大学 柴木拼
刘雅兰，高晨霞，罗定节，

刘莉，潘珂珂

王荣杰，彭文才，陈良，

张秀兰，王绪根

石河子大学 Blue sky
卢淑慧，许尔均，杨睿宸，

莫光荣，黄瑞青
张海洋

石河子大学 攻必克
屠娟，董天佑，王晓刚，

邵俊玮，李倩
张海燕，陈良

塔里木大学 青春梦想队
赵雪，张红，李丫丫，

田鑫，李伟存

王芳，张越峰，于海峰，

李秀敏

太原工业学院 亮剑队
王晋玲，陈立杰，乔枫瑞，

常耀萍，蔡贵婷
常西亮，邵圣娟，李晓红

太原理工大学 化龙点烯
孙浩晨，王家军，赵伟，

李二晋，曹晓鹏

薛春峰，郝晓刚，申迎华，

王韵芳，张忠林

西安石油大学 ZHMT
贺薇，孟根根，周爽，

张博强，赵静

刘菊荣，范峥，张新强，

宋绍富，卢素红

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西北大学 毛毛虫
刘玉洁，林婷，袁杰，

张轩瑞，卢若玮

赵彬然，陈立宇，郝青青，

刘恩周，褚雅志

西北师范大学 普罗米修斯团队
郭常青，把真娉，贺楠，

李银林，李月琪
冯华，郭惠霞，唐小华

延安大学 圣地少年
王东，陈伟岗，冯朝阳，

张莹波，赵博
高晓明，曹振恒

运城学院 风雨总兼程
严轩轩，刘钰蓉，胡鹏亮，

钱超杰，臧恕安

李军，王健，孙鸿，王卫兵，

蒋洪石

长安大学 化工拯救世界
姚赖锋，罗啸扬，徐文婷，

赵欣，李晶昌

陈志红，叶林静，李宇亮，

魏玮，田亚妮

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安康学院 “烯”谷西施
厐玉，李思纯，朱莹，

许愿，李豆豆

纪桢，王硕，孙安霞，

孟现星，寇莹

安康学院 东成“烯”就
范晓萱，杨静，秦俊，

于佳星，吴新健

纪桢，王硕，孙安霞，

孟现星，寇莹

宝鸡文理学院 沸腾的王水
王澄倩，野冰，张露露，

李荣，聂玉琪

窦树梅，李慧勤，卫粉艳，

王伟，陈强

兰州理工大学 志强
刘学鑫，孙嘉伟，王建君，

王琪，宋自强

杨勇，王东亮，朱照琪，

毛丽萍，马重华

兰州理工大学 异丁烯，一锭银
宋林虎，陈亚亚，贾佑雨，

汪慧，王成元

范宗良，王东亮，朱照琪，

杨勇

兰州理工大学 黑暗料理队
姜选选，李婷，张颖颖，

马小涵，王学乐

王东亮，杨勇，朱照琪，

张栋强，李宁

兰州理工大学 奇迹飞跃
祁华清，唐张张，王伟，

李艾艾，禅文君

朱照琪，孙寒雪，李宁，

李吉焱，张宁霜

陇东学院 定业
苟炳军，杨立锋，雒鹏，

汪惠敏，常亮莉

张兵，李莹莹，武芸，

张鹏鸣，韩明虎

宁夏大学 我们是化工人
马辉，罗小花，贺晨龙，

杜孔孔，王红梅

董梅，王淑杰，周惠良，

刘春宁

宁夏大学 元素之光
刘洋，马聪花，马奕昕，

王园园，马小龙
方芬，田永华，麻晓霞

宁夏师范学院 Up Team
李娟龙，杨盟，王发强，

李鹏，李卓雅

魏娟娟，马文娇，叶飞，

刘成龙

陕西科技大学 My Ace
郭恒，王钢，何晗，

房兴驰，王哲
韩玉英，孙永会，李小龙

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

陕西科技大学 DCG
韩非，曹晓梅，段业睿，

葛文书，胡家伟
韩玉英，孙永会，李小龙

石河子大学 史莱克修仙
代睿，崔文瑾，白超，

李俊楠，王琛
王绪根

石河子大学 尼龙 66
卢可，钟文韬，侯以武，

闫琛琛，杨清波
白兰莉，王荣杰

石河子大学 杂环配合物
舒海龙，高于涵，彭艳云，

周志峰，
张建树

石河子大学 南笙队
卢霄，张颖，陈秀秀，

黑晓彤，祝铭
李雪琴

石河子大学 星期八
王宇，王盼，廖香红，

余成才，崔佳裕
王绪根

石河子大学 星耀队
郭鑫，秦岩，高彦昕，

李康贝尔，张玮琦
李雪琴

石河子大学 锣鼓喧天鞭炮齐鸣
郭丽君，董磊，彭君晨，

申寅革，李瑶
王绪根

塔里木大学 简烯
张春英，陶媛，张潞航，

李斯宁，蔡道勇
田维亮

太原工业学院 明德堂
刘宁，孙晓龙，丁勤哲，

樊江皓，闫璐
常西亮，邵圣娟，李晓红

西安工程大学 Follow your heart
霍梦丹，周春福，邵旭，

胡啸雷，张娜

赵亚梅，郑长征，李亚楠，

杜燕萍，常薇

西安建筑科技大学 烯货可居
吴耀鑫，李媛媛，李京京，

南迎雨，陈鑫鑫
张秋利，周军

西安交通大学 烯望小分队
卢辰颖，王施媛，姜雨滢，

方彬任，周璐明
张桥，康丽霞

西安交通大学
无法成为吃货的

学习组

陈慕尧，毛向阳，查道宽，

栗子琦，阿卜杜外力·麦麦提
张军社

西安文理学院 蓝色幻想
张金丽，秦美珍，贺小霞，

韩鹏飞，
孙平，石奇，周跃花，李学坤

西安文理学院 知烯之贵
李歌颖，张丛丛，张萌，

梁花，张帅帅
李学坤，孙平，石奇

西安文理学院 滴滴滴
高凯，孙健，王转转，

刘浩，黄联钧
李学坤，孙平，石奇

银川能源学院 开拓 Leader
雷岢，王元臻，吴昌，

张向鹏，张宇乐
刘晓瑞，熊伟，周凯，王斌

运城学院 KingBack
张聪丽，范蕾，刘珈铭，

罗猛，潘悦晨

王卫兵，李军，王健，

蒋洪石，孙鸿

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

运城学院 好好学烯
常佳丽，张迎弟，郑欢，张

潘，张岩

景晓霞，武洋仿，贺永强，蒋

洪石，王健

运城学院 NICE 队
梁瑜，成金洋，陈洁，张淑

婷，

孙鸿，王卫兵，景晓霞，贺永

强，武洋仿

中北大学朔州校区 青稞队
姜薇，邹洁琪，任艳珍，范

金钰，关大伟
李娜

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
西北赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

西北赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

河西学院 蓝烯
王永宝，包海兵，石翎，

杨星，王正铎
佟永纯，宋如，邱东，冯敏

宁夏大学 戊问烯东
张聪，张琪，王佳，

杨志华，孙琪

范辉，李平，任永胜，王政，

李学强

太原工业学院 煌泰队
赵毅聪，郭杨，张锦涛，

谷志平，张茹新
常西亮，邵圣娟，李晓红

太原科技大学 学贯丁烯
兰岩，李娜，侯国丽，

侯瑞麟，梁靖

史宝萍，赵玉英，李鹏，

郭晓霞，石国亮

太原科技大学

华科学院
烯心毕力

柴秀如，王佳峰，段立雄，

韩佳，李娜

石国亮，苏静，郭晓霞，

郭银章，陈敏

西安科技大学 烯科卓越
黄洪，许争杰，张晓璐，

刘枳均，王一飞
汪广恒，李建伟，杨宝华

西北大学 MARVEL
刘思蕊，黄彬彬，夏筱风，

黄巧，陈志文

赵彬然，陈立宇，刘恩周，

郝青青，吴乐

榆林学院 甲丙甲
刘浩，李振华，朱旭孟，

杨晓萍，赵磊

亢玉红，李健，李梅，

白锦军，闫龙

中北大学 且歌且行
修浩，张明航，刘尊珂，

卜永庆，陈皓

王艳红，杨朝明，李同川，

程原，马忠平

西北赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

宝鸡文理学院 天赋异禀
辛若源，王小红，程小倩，

田博，颜嘉豪

卫粉艳，李慧勤，窦树梅，

王辉，陈强

北方民族大学 烯部牛仔
李红英，廖秋婷，罗泽东，

龙健兵，海东
续京，姜国平

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

兰州理工大学 烯部红柳
张聪聪，程君君，段加超，

高灿坤，陈冲冲

杨勇，李春雷，李吉焱，

朱照琪，王坤杰

陕西科技大学 The Phoenix
吴鑫鹏，底一，陈星良，

张礼鹏，王瑜
韩玉英，孙永会，李小龙

石河子大学 Chem is try
杨中博，马乾荣，康文杰，

徐冬，吕侠
张金利，王绪根，王荣杰

太原理工大学 烯天取经
杨永钰，何仕明，张少程，

韩笑，

邱丽，张小超，申俊，刘刚，

申迎华

西安石油大学 Sisyphus
段锐，肖浩，惠博，

王树明，姚凯

黄风林，宋绍富，范峥，

刘菊荣，张新强

西北师范大学 烯北之光
陆坤，郭琪，刘梦，

续书旺，朱金玉
郭惠霞，冯华，唐小华

新疆工程学院 西游
杨杰，张敦兆，柴江涛，

杨雅岚，冉红霞

仇鹏，黄蕾，蔡香丽，

吴进喜，吴咏梅

延安大学 烯从天降
梁培杰，刘博，马珍珍，

焦星，韩悦

张耀霞，曹振恒，郑小峰，

高晓明，郭莉

长安大学 化工梦
李鑫，周瑞佳，霍丽，

柴禛，谢嘉诚

叶林静，陈志红，李宇亮，

巩兴晖，李山

西北赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安康学院 绿色蚂蚁
赵宇，汪彩霞，杜嗣宸，

王伟东，岳俊涛

王硕，纪桢，孙安霞，

孟现星，寇莹

兰州城市学院 乘梦启航
樊才旺，李世海，杨小转，

杨飞飞，孙晋
叶鹤琳，赵国虎，张建

陇东学院 思奇
王鑫，史文学，张小娟，

冷龙军，李旭龙

张兵，任金平，李小菊，

张鹏鸣，康进科

宁夏大学新华学院 树上的鸟儿成双队
王舒骏，马海兵，刘康鑫，

程乐华，赵雯娟
邵秀丽

宁夏师范学院 V 笑之队
李成，马凯，司志财，

张维祥，王邦贤
叶飞

青海柴达木职业

技术学校
宁夏行我看行

张鹏，白灵，陈生明，

邵世选，雷发珍

马录成，苏继珍，李生芳，

马占梅，孙秀华

青海大学 Exchanges
王雪珏，郭朝毅，董琦，

马扬凯，

崔小琴，崔明鑫，赵云，

许新乐，张爱华

山西中医药大学 晋枭
张翠枝，申兆洋，李勇，

刘喜莲，谷震

张朔生，王颖莉，任婧，

毛文英，张丽丽

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

塔里木大学 olefin
陈雪亭，尚晓煜，屈丽琼，

吴湘萍，曹钰

田维亮，舒尊哲，陈俊毅，

张越峰，葛振红

渭南师范学院 学贯中烯
董珊杉，王方，党薇，

陈莹，赵胜梅

宋乃建，张洪利，田清泉，

曹强，吴海真

西安工程大学 启航战队
邱美馨，杨爽，童永宏，

樊晓冉，杜燕萍

赵亚梅，李亚楠，常微，

郑长征

西安建筑科技大学 筑梦
石巨生，张敏，谢乾钱，

卢忠珊，许珂
张秋利，周军

西安交通大学 仙交腾飞
夏梦阳，顾妍，谭智敏，

王天彦，张丹
伊春海，黄哲庆

西安理工大学 熠之队
杨震玉，黄璐璐，王惠东，

赖鑫，韩向辉
刘广钧，苏洁，杨谦

西安文理学院 擎工嘉艺
郭海顺，靳童童，张园园，

南倩，赵艳利

李学坤，孙平，石奇，

周跃花，张杏梅

西北民族大学 bazinga
李鑫洋，陈玲莉，吴继炎，

陶艺源，郭江彦

苏琼，王彦斌，孙初锋，

梁俊玺，庞少峰

西京学院 酯胜
刘焜，赵佳星，高志影，

韩梦，李洪励

张永明，霍小平，王磊，

郭准，张翠红

新疆师范大学 西域之光
米加辉，蒋芳芳，莫钧棋，

杨伟鹏，周俊晓
胡轶，冶育芳，黄顺德，粟智

银川能源学院
银能 5F 高虎，赫云鹏，高宇明，

张小娜，宁鑫泽
刘晓瑞，熊伟，周凯，王斌

运城学院 点滴
张惠宇，李一鸣，董璞界，

邓哲，王凯莉

王健，孙鸿，李军，王卫兵，

景晓霞

西北赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

宝鸡文理学院 向日葵
杜红，孙露露，强家诚，

袁格格，宫龙龙

李慧勤，卫粉艳，窦树梅，

王辉，王伟

河西学院 一苯正经
马金玉，张伟，王浩东，

刘硕，车丽辉

佟永纯，宋如，李守博，

冯敏，王海平

河西学院 梦工厂
张映龙，李维森，高建疆，

王晶晶，杨云霞

佟永纯，邱 东，宋 如，

李守博，冯敏

兰州理工大学 沉沉然，时光有感
李娇武，权银，王飞，

李保胜，张晶晶

张建强，王东亮，孙寒雪，

杨勇，朱照琪

宁夏师范学院 赤子心
梁院龙，马丽，王世英，

李媛媛，徐鸿宇

刘成龙，马文娇，叶飞，

魏娟娟

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

陕西科技大学 烯梦
郭亚波，王骁，陈茜，

王佳妮，刘婉
韩玉英，孙永会，李小龙

石河子大学 Umbrella
徐阁葳，齐振国，郭瑞洋，

周鸿荣，蒋英
郭瑞丽

石河子大学 精诚所至金石为开
李飞，吴宝，马燕茹，

沈丽芳，谢王赛
李江兵

石河子大学 时光
彭紫涵，王建顺，姜明岩，

薛浩东，刘燕芹
李雪琴

石河子大学 荒野行动
姚丽莎，马婷，何芮，

蔡远普，尤国文

王荣杰，彭文才，张秀兰，

陈登泰，王绪根

石河子大学 英雄苯色
魏江江，贾可，张前刚，

李梦丽，朱露露

王荣杰，张秀兰，陈良，

彭文才，王绪根

石河子大学 二三五
保守玮，陈枫，韩啸，

石莎，李洋洋
白兰莉

石河子大学 第一让让座
张硕，赵自勤，王虎虎，

郑棱，刘福
郭瑞丽

石河子大学 我立刻有
邓世俊，李宇鹏，杜光曦，

周富，杨超
王绪根

塔里木大学 臻烯
王蕾，秦春金，刘涛涛，

但宏宇，秦岩

田维亮，曾红，卢亚玲，

舒尊哲，吕喜风

塔里木大学 不玩火的 C4
祝光灿，刘杰，袁磊，

张颖，刘俊虎

田维亮，陈俊毅，陈明鸽，

曾红，李秀敏

塔里木大学 烯门吹雪
蒋威杰，杨仁科，张震，

刘永召，杨兴顺

于海峰，张越峰，王芳，

李秀敏

塔里木大学 塔河“烯”望队
李宁，赵文博，李栋栋，

许雪容，李顺年

田维亮，吕喜凤，丁慧萍，

陈新萍，夏旭东

太原工业学院 心火希冀
韩有智，高学飞，潘晔，

张劲宇，鞠文杰
邵圣娟，常西亮，李晓红

太原理工大学 “烯”冀
高晟曼，卢文丽，刘晓钰，

赵越，樊兆忠
刘刚，武爱莲，王玉高，申峻

西安工程大学
factory

constructor

云耀光，裴家蓉，刘健，

邱钦园，张珂

李亚楠，赵亚梅，杜燕萍，

郑长征，常薇

西安石油大学 烯奇古怪
李俊杰，郝晓，张玉杰，

高浩，刘卓

张新强，范峥，刘菊荣，

黎小辉，牛梦龙

西京学院 Fighters
于菲，温华力，李振，

康小希，柴少帅

张永明，霍小平，郭准，

王磊，赵阳

新疆农业大学 新农御宇 王俊杰，杜潘，马瑞刚 陈燕勤，王俊

延安大学 烯卷天下
高婉涛，郭娜，王远平，

露露，邢宗山
高晓明，曹振恒，郭莉

全国大学生化工设计竞赛